News Release

平成 17年 11月 22日

各 位

本店所在地 東京都港区六本木一丁目 6 番 1 号

会 社 名 ファイナンス・オール株式会社

（コード番号 8437 大証ヘラクレス）

代 表 者 代表取締役 COO 伊藤 雅仁

問合わせ先 取締役専務 CFO 城戸 博雅

電 話 番 号 03-6229-0816

当社商号変更の取りやめに関するお知らせ

 当社は、本日親会社との合併の検討を開始したことに伴い、本日開催の取締役会に

て、平成 17 年４月 25 日付にて発表した、当社商号を SBI ファイナンシャル・サービ

ス株式会社へ変更するための定款変更を、第５期定時株主総会（本年 12 月開催予定）

に付議することを取りやめることを決議致しましたので、お知らせ致します。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

 ファイナンス・オール株式会社 管理本部ＩＲ室  03-6229-0816